## Super cantica

**D**icit propter istos sponsus quod ascendet in palmam. per gratiam let apprehendet fructus eius per remuneracionem. Et vbera tua loquitur ad sponsam. sicut botri vinee. causa dicta modo. let odor ortus. a quo sonat predicatio erit. sicut odor malorum. Odor inquam vite in vita bonis et in morte malis. Cuius tuus significans vinctus gustatiuus est sicut vinum optimum ex efficacia. Subiungit postremo sponsa quasi secum reputans et loquens. Dignum. In non dubium quoniam bonum dilecto meo ad potandum. Habesque et dentibus illi ad ruminationem. causaliter intellige. quia potare facit et ruminare. Amor increatus abyssus amoris. fons fluuius et flumen. cuius deriuatio est ipsius vocatio. cur ab initio vocatamque electam synagogam velut arentem deseruit et repudiavit. super infusa et desponsata gentium ecclesia. Perdet ista questio ab ordine diuine providentie. que charitatem ordinavit in effectibus suis. quos utique dicere possumus amores suos. quoniam suum dicere amare est. Amavit et facta. vidit insuper cuncta que fecerat que oculo nisi amoris et erant valde bona. Valde ergo amabilia quoniam bona et amabile convertuntur. propterea res vnaqueque. tantum habet de amabilitate quantum deo amanti placitum est. Vnde ergo superba curiositas mortaliu super hominum questionibus.

*Amor increatus abyssus amoris.*

*Ab ordine diuine providentie. deperdit ista questio ab ordine in effectibus.*

## canticorum.

**Cur?** Respondet propheta. Quecumque voluit fecit. Respondet et per se ipso. Miserebor cui miserebor. et clemens ero in quem michi placuerit. Repudiata est synagoga prius electa. Demeruit prius ita fieri dicente propheta ad deum. Quis qui elongant se a te peribunt. perdidisti omnes qui fornicantur abs te. Elongata est. per se fornicata est dispersa est et repudiata. et ecclesia gentium gratis electa. sub typo vasti superbe et hester gratiose.

**A**mor eternus quales dicendus est plus diligere vel presertim in gratia nunc existem. sicut synagoga fuit vel predestinatum odiosum peccato actuali qualis erat ecclesia gentium futura. Ratio fit per distinctionem. Quoniam secundum partem iusticiam plus amavit synagogam reprobandam tunc existentem in gratia. Simpliciter plus etiam gentium tunc existentes in culpa. ne glie stulta presumptio omnis carnis in conspectu suo. Amor increatus quis amasse plus existimandus est. vel angelos vel homines. Quos insuper inter homines vel christum vel totam ecclesiam. Quos rursus in ecclesia. vel matrem suam vel Iohannem cui commissa est in custodia. vel petrum cui sue commisit regimen ecclesie. Que plus subinde dilexit vel Iohannem. vel petrum. Rursus si deus ab eterno dilexit mundum creandum cum omnibus que in eo sunt vel ex tempore. Et qualibet dicatur. si plus dilexit unam

*Quale amor quibus dicendus est plus diligere. Cur ad unum alios amavit.*

*Synagoga*

*creatum & aliam in te ad  
dilectos sic dicitur non  
aut tamen p esse plus vel mi  
Sed rursus contra si comu  
fere equaliter ad non fallat in  
lectior dicit omnia equaliter bo  
na. Simpliciter si diligere omnia  
aut dicitur eorum que fecit quo  
modo creatur hic quas fecit qd  
creatum conueniunt. intere  
amorem necum mox te  
peccato qd horribile est ex  
sola cogitatio mouetur eterna.  
Propterea diligit ecclesia cur no  
omnibus val saltem cur non p  
spiritum cur non dicitur. cur  
malis prospera cur bonis adun  
sa. Cur multa colat in imo laudat  
In creatis irrationalibus. In  
blam in equo. In iudicium in cane.  
Iam et ferocitatem in leone. In  
uandam in conuicia. In iudicium  
In habent duritiam in dicit vel bibe  
co quoniam vocem in lupis. et ita  
videntur. quales tamen velut  
vires reprobat in hominibus  
pauca dicitur. Tales sunt que  
dicitur super creatura. et vna  
tu amor dei sine numero. Quo  
quibus sit hoc vna condicio p  
amor vel in se vna est inuaria  
bilis et immota. hinc respicitur  
ad homines saluos hinc ad  
damandos hinc respicitur et  
metas irrationalis acti mul  
tiply varius dicitur amor cur  
nihil ad effectus. Inuaria  
quod dicitur respicitur et in*

## Sympsalma

creaturam & aliam cum in actu dilectionis sue infinito non videtur inueniri posse plus vel minus. Sed videtur e contra si omnia dilexit equaliter cum non fallat in dilectione sunt omnia equaliter bona. **A**mplius si diligit omnia et nihil odit eorum que fecit. quomodo creature sue quas fecit quot die deficiunt. corrumpuntur. intereunt moriuntur. nedum morte temporalis. sed quod horribiliter est. etiam solo cogitatu moriuntur eterna. **P**ropterea si diligit omnia cur non omnibus dat salutem. cur non prosperitatem cur non delicias. cur malis prospera cur bonis aduersa. **C**ur multa tolerat imo laudat in creaturis irrationalibus. superbiam in equo Inuidiam in cane. **I**ram et ferocitatem in leone. **A**uaritiam in cornicula. **S**egniciem in bubone. **L**uxuriam in sue vel hircoco. **G**ulam voracem in lupo. et ita de similibus. qualia tamen velut odians reprobat in hominibus punit et damnat. **T**ales sunt questionibus super prouido et ordinato amore dei sine numero. **P**ro quibus sit hec unica conclusio quod amor dei in se vnicus est inuariabilis et immotus. siue comparetur ad homines saluandos siue ad damnandos siue coartetur ad creaturas irracionales attamen multiplex et varius dicitur amor eternus. relatus ad effectus secundum quos dicitur recipere maius et mi-

## Decimum.

## cccossj.

nus in amando prout creature sue plus recipiunt vel minus de perfectione in essendo. **A**liquibus contulit solum esse. aliquibus viuere. quibusdam sentire. nonnullis rationari et intelligere. **S**uperaddidit autem electis suis bene viuere et letari cum beneplacito gratie sue. quos fecit capaces et participes imaginis. et glorie sue. per memoriam sui intelligentiam eterno. cum merito hic in via in osculo sancto oris sui sub spe beatificationis in gloria. **N**eqz est qui dicere possit cur ita facis. qui omnia quecumque voluit fecit facit et faciet in secula seculorum.

## Explicit nonum Sympsalma.

## Incipit Sympsalma

decimum. in quo tanguntur quatuor vltime proprietates amoris scilicet. xlvij. xlvij. xlix. et. l.

**U**ltimus amor vineas ortos et poma reseruat. **O**scula vult pueri fortis amor quasi mors. **A**mor visitat ortos. **M**eni dilecte mi egrediamur et. **R**eseruat poma dilecto. vult osculari fratruelē suū infātez. qz sugētē vbera mātis. **Q**uis mihi det te. frēm meū et. **D**eiqz fost. vt mors dilectio. **E**t si quatuor istas amoris proprietates vltimas quasi totidē linguas igneas. vel scintillas. aut sub similitudine fontis quasi totidē